
HSM i HSM2

DlA pRaWdZiWyCh FaNóW xdd

Poziom trudności: Średni

1. Kim był dla Troya Ryan

A - kolegą z klasy

B - bratem

C - nauczycielem

D - kolegą z drużyny

2. Jaką piosenkę zaśpiewano na koniec HSM?

A - When There Was Me And You

B - You Are Music In Me

C - We're All In This Together

D - Bob to the Top

3. Za kogo była uznawana Gabriella w starej szkole?

A - za maniaczke komputerową

B - za gwiazde w całej szkole

C - za córkę surowj nauczycielki

D - za kujonkę

4. Dlaczego Gabriella wciąż się przeprowadzała?

A - ponieważ jej mama miała taką pracę

B - ponieważ jej tata był piosenkarzem

C - ponieważ rodzice wykupowali cały czas nowe, lepsze mieszkania

D - ponieważ była bardzo nieznośna i za kożdym razem wywalano ją ze szkoły

5. Jaki naturalny kolor włosów ma Sharpay?

A - blond

B - brąz

C - czarny

D - rudy
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6. Które dokończenie zdania jest prawdziwe? Aktorka, która grała Gabriellę...

A - w młodości nosiła aparat na zęby

B - w młodosci nosiła okulary

C - nie wystąpi w trzeciej części filmu

D - jest dziewczyna filmowego Chada

7. Kto z aktorów jako ostatni podpisał kontrakt z agencją?

A - Vanessa Hudgens

B - Zac Efron

C - Corbin Blue

D - Ashley Tisdale

8. Który z aktorów wystąpił gościnnie w końcowej piosence w HSM2?

A - Raven

B - Dylan Spouse

C - Miley Cyrus

D - Alyson Michalka

9. Gdzie rozgrywa się akcja w HSM?

A - w Hollywod

B - w domu głównej bohaterki

C - w domu głównego bohatera

D - w szkole

10. Jaki jest ulubiony kolor Sharpey?

A - czerwony

B - złoty

C - różowy

D - niebieski

11. Uwielbia śpiewac. Nosi stroje w różnych kolorach (najczęściej różowym), jej stroje

połyskują cekinami. Podoba się jej Troy. Dba o swój wygląd jak nikt. Mimo że jest

najokropniejszą i najwredniejszą dziewczyną w szkole to jest popularna jak nikt :). O kim

mowa?

A - Gabriella Montez
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B - Sharpay Evans

C - Kelsie Nielsen

D - Taylor McKessie

12. Co stało się z Sharpay w HsM2 pod koniec piosenki "Fabulous"?

A - trafiło ją ciasto

B - ochlapał ją samochód i była cała w błocie

C - złamał się obcas w jej bucie

D - wpadła do basenu z wodą

13. Kim była Kelsie Nielsen?

A - kujonką jak Gabriella

B - kompozytorką

C - grała w drużynie siatkówki

D - była jedną z cherliderek

14. Kiedy Troy pierwszy raz pocałował Gabriellę?

A - w HSM2 na samym końsu filmu

B - W HSM zrobił to w noc sylwestrową

C - w HSM2 gdy wręczył jej łańcuszek

D - w HSM po zaśpiewaniu piosenki Beraking Free

15. W co ubrany był Troy w piosence "Bet On It" w HSM2?

A - w garnitur i lśniący krawat

B - koszulkę swojej drużyny

C - czarną koszulkę i trampki

D - biała koszulę i czrne buty włoskie

16. Kto w piosence "Humuhumunukuapua'a" jest księżniczką, a kto ogląda ten

występ?

A - Gabriella, Ryan

B - Sharpay, Chad

C - Sharpay, Troy

D - Sharpay, Ryan
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17. Jakie zwierze miała Sharpay w HSM2?

A - kota

B - chomika

C - psa

D - nie miała

18. Kogo głos w HSM śpiewał z Vanessą piosenkę "Beraking Free"?

A - Corbina Blue

B - Zacka Efrona

C - Drewa Seeleya

D - Kennego Ortegi

19. Kto pomagał głównym bohaterom wygrac przesłuchanie?

A - nikt, sami sobie poradzili

B - Kelsie Nielsen

C - Ryan Evans

D - tata Troya, doświadczony piosenkarz

20. Gdzie rozpoczyna się akcja HSM, a gdzie HSM2?

A - w szkole, na zimowisku

B - na boisku gdzie trwa mesz koszykówki, w szkole

C - na zabawie sylwestrowej, w szkole

D - w szkole, w ośrodku wupoczynkowym

21. Kiedy i gdzie miała miejsce polska premiera HSM2?

A - 10 października na Disney Channel

B - 5 października na TVP1

C - 10 października na TVP1

D - 5 października na Disney Channel
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HSM i HSM2

DlA pRaWdZiWyCh FaNóW xdd

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. A

5. B

6. A

7. B

8. C

9. D

10. C

11. B

12. D

13. B

14. D

15. C

16. C

17. C

18. C

19. B

20. C

21. D
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